
PROTOKOLL

Kommunrevisionen

Sammanträdesdatum
2026-01-19

Elektronisk justering Utdragsbestyrkande

Beslutsinstans Kommunrevisionen, Götene kommun

Datum och tid Måndag den 19 januari 2026, klockan 08.30 till 12.00.

Plats Medelplana, Centrumhuset

Beslutande
Ledamöter Peter Legendi, ordförande

Camilla Rydberg, vice ordförande
Gunnar Danielsson
Mariana Frankén
Mikael Larsson
Sibylle Mendes

Tjänstgörande ersättare -

Övriga närvarande
Ersättare -

Sekreterare -

Övriga Ludwig Reismer, sakkunnigt biträde, Azets Revision och 
Rådgivning AB

Justering Protokollet signeras digitalt. Elektroniska underskrifter redovisas på 
sista sidan av protokollet samt noteras på respektive sida.

Justerade paragrafer § 1

Ordförande Peter Legendi

Justerare Peter Legendi Camilla Rydberg

Tillkännagivande Justeringen tillkännages på kommunens digitala anslagstavla.

Publiceringsperiod 2026-01-22 – 2026-02-13

Protokollets förvaringsplats Kanslienheten
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§ 1 Diarienummer  

Val av dataskyddsombud för kommunrevisionen

Beslutsinsans beslut
Kommunrevisionen beslutar att utse Stefan Torstensson, Göliska IT, till dataskyddsombud för 
kommunrevisionen.

Sammanfattning av ärendet
Ett dataskyddsombuds uppgift är att informera och ge råd till den personuppgiftsansvariga 
organisationen kring vilka skyldigheter som gäller enligt dataskyddsförordningen. Ombudet 
ska även bevaka att regler följs och fungera som en kontaktperson för 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY). 

Beslutet ska skickas till
Kanslienheten

Integritetsskyddsmyndigheten

Stefan Torstensson, Göliska IT

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 6
fa

df
4d

d-
01

35
-4

c2
0-

94
03

-5
63

b0
ab

65
4b

6



	
 
Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Peter LegendiCamilla Rydberg
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: PETER ATTILA LEGENDI
Date: 2026-01-21 17:37:54
BankID refno:  019be16b-4c26-7f3c-be68-e32462e666ab

Signed by: CAMILLA MARIE RYDBERG
Date: 2026-01-22 08:51:47
BankID refno:  019be4b0-06ac-7ffc-93a1-a27fb50e6de0
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